Oficio Nº ~1/2025/CRlT

Estado do Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga

Secretaria Municipal de Saúde
Centro de Reabilttaçlo lrmil Teodora

ILMO. A SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARANATINGA-MT
Sra. Luciane Cristina Nunes

Assunto: Solicitação de doação de mobiliário

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste solicitar, respeitosamente, a
doação de mobiliário que porventura esteja disponível nesta Casa de Leis, tendo em vista a
informação de que a Câmara passará por processo de reforma e poderá dispor de itens para
doação.

O Centro de Reabilitação Irmã Teodora encontra-se atualmente com carência de materiais
básicos, como mesas, cadeiras e armários, os quais são essenciais para o bom
funcionamento das atividades administrativas e para garantir um atendimento digno e
eficiente à comunidade.

Reforçamos que qualquer apoio será de grande valia e contribuirá significativamente para a
melhoria da estrutura de atendimento aos nossos usuários, muitos dos quais se encontram
em situação de vulnerabilidade.

Desde já, agradecemos pela atenção e colaboração, colocando-nos à disposição para
quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente, Câmara Munidpa\ de Paranating~ \
-lb J- -to _J_--:J-o~

Hs.: ·o~
Ass.: • 5 •

• Paranatinga/MT, 15 de outubro de 2025.

Ér onon
Responsável Técnica da UDR lrma Teodora

ÉRIKA TONON
FISIOTERAPEUTA

CREFITO- 9 / 59249-F

Rua Odair Martins Santeiro, s/n, Vila Concórdia, Paranatinga/MT - CEP: 78.870-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}